homologada pelo Conselho Técnico, adjudico o processo licitatório, em favor da empresa
INVIAS ENGENHARIA LTDA., CNPJ n. 30.566.555/0001-66 para a CONCLUSÃO DA
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS, LOCALIZADAS NA REGIÃO DE ITAPORANGA
- PB, no valor global de R$ 12.001.045,21 (DOZE MILHÕES, UM MIL, QUARENTA E CINCO REAIS
E VINTE E UM CENTAVOS). Processo nº SUP-PRC-2025/03036.

João Pessoa, 17 de novembro de 2025.
SIMONE CRISTINA COELHO GUIMARÃES

Presidente

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E DE SANEAMENTO

COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA

[...]

CPL localizada na sede da Secretaria no endereço Rua João Cabral, nº 2319, Bairro Pirajá, CEP:
64.002-150, Teresina-PI. Data de abertura e entrega das propostas: Às 9 (nove) horas (horário
de Brasília-DF) do dia 18 de DEZEMBRO de 2025.Valor global: R$ 881.999,55 (oitocentos e
oitenta e um mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos).

Teresina (PI), 2 de dezembro de 2025.
FABIO ABREU COSTA

Secretário

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 742/2025